
DODATEK č. 1 Smlouvy o spolupráci při dlouhodobých 
dodávkách léčivých přípravků 

Uzavřený podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku, 
v platném znění  

 

 

Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o.  
se sídlem Škrétova 490/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

IČO: 60469803, DIČ: CZ60469803 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 25754 

zastoupena

bankovní spojení:

(dále jen jako „Dodavatel“) 
 
a 
 

Fakultní nemocnice v Motole 
sídlem: V Úvalu 84, Praha 5, PSČ: 150 06 

IČO: 00064203    

DIČ: CZ00064203  

Státní příspěvková organizace 

zastoupená:

 
 

(dále jen jako „Odběratel“) 
 

 
I. 

Změna smlouvy 

 
Smluvní strany uzavřely dne 14.12.2018 Smlouvu o spolupráci při dlouhodobých dodávkách léčivých přípravků. 

(dále jen „Smlouva“). 
 

Smluvní strany tímto uzavírají dodatek ke Smlouvě, kterým upravují referenční období a  nahrazují Přílohu č. 1: 

 

Příloha smlouvy č. 1 – „Vzor a výpočet objemového bonusu ke zboží uvedenému v této příloze“ se tímto 
dodatkem ruší a zcela nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto dodatku. Tato Příloha č. 1 se stává novou Přílohou č. 
1 smlouvy. 
 

 

 

 
II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v článku I. tohoto dodatku, zůstávají tímto 
dodatkem nedotčena. 

 

2. Odběratel je povinen tento dodatek zveřejnit v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů, a to prostřednictvím „návazného záznamu“ k původní smlouvě. Smluvní strany 

souhlasí se zveřejněním veškerých informací uvedených v tomto dodatku, a to v rozsahu požadovaném 
uvedeným zákonem s výjimkou údajů, které se v registru podle ujednání čl. IV Smlouvy nezveřejňují. 
Zveřejnění se zavazuje provést odběratel bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku. 
 

3. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. 

 

4. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky.Dodatek bude podepsán elektronickým podpisem. 

DocuSign Envelope ID: B364B541-4176-4E80-8B64-7CE8ACD23687



 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem 1.1.2022. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho zněním souhlasí a na důkaz toho připojují jejich 
oprávnění zástupci své podpisy. 

 

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je  příloha č.1. 

 

 
 
 
 
 

V Praze dne ………………..                                                              V Praze dne .........................  

 

 

 

Za společnost:                                                                                         Za odběratele: 
 

  

 

 

.. ...............                                ........................................................... 

                          

           

Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o                          Fakultní nemocnice v Motole 

                                        

  
  

…….     

                

   

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DocuSign Envelope ID: B364B541-4176-4E80-8B64-7CE8ACD23687

13-Dec-2021 | 09:56 CET

Datum: 2021.12.16 

11:30:19 +01'00'



Příloha č. 1 

     

  
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

DocuSign Envelope ID: B364B541-4176-4E80-8B64-7CE8ACD23687



 

 

 

                 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

DocuSign Envelope ID: B364B541-4176-4E80-8B64-7CE8ACD23687



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

DocuSign Envelope ID: B364B541-4176-4E80-8B64-7CE8ACD23687



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

DocuSign Envelope ID: B364B541-4176-4E80-8B64-7CE8ACD23687


